
 

Sede Legale 

Piazza Visconti, 24 
20017 Rho (MI) 
www.aserspa.net  
 
C.F. e P.IVA 04626760963 
Cap. Soc. Euro 1.000.000 i.v.  
Registro Imprese di Milano n. 
04626760963 

REA n. 1762031 

Sede  Direzionale  

e Amministrativa 

Via Martiri della Libertà, 4   
20017 Rho (MI) 
tel. +39.02.939989.1  
fax +39.02.93998971  
segreteria@aserspa.net 
amministrazione@aserspa.net  

 

Servizio Tecnico 

Via Martiri della Libertà, 4  
20017 Rho (MI) 
fax +39.02.93998970 

 serviziotecnico@aserspa.net 

Servizio Clienti   

Via De Amicis, 1 

20017 Rho (MI) 

fax +39.02.93998972  

infotariffa@aserspa.net 

 

 

Società per Azioni 

 

Organizzazione dotata di  

Sistema di Qualità Certificato  

Norma UNI EN ISO 9001:2008 

Certificato n. IT238797 – Bureau Veritas Italia 

Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo 

ai sensi del D.Lgs. 231/2001 
 

Rho, 

Spett. 
 
 
 
 

20 dicembre 2016 
 
Via PEC 
Prot. 330/2016/TDP/ml 

Oggetto : Lettera di invito alla procedura negoziata di cui all’art. 36 comma 2 lett. b) 

per l’affidamento in concessione del servizio di riscossione ordinaria e coattiva della 

tariffa rifiuti ai sensi dell’art. 1 co. 668 della legge 147/2013 e dei servizi accessori 

connessi – CIG 6920014035. 

 

Con avviso in data 2/11/2016, pubblicato sul proprio sito internet (www.aserspa.net), oltre 

che sul sito istituzionale del Comune di Rho, A.Se.R SpA, società a prevalente capitale pubblico 

locale e gestore del ciclo integrato dei rifiuti sul territorio comunale Rhodense, ha avviato 

indagine esplorativa al fine di acquisire manifestazioni d’interesse per procedere all’affidamento 

in concessione del servizio di riscossione ordinaria e coattiva della tariffa rifiuti ai sensi dell’art. 

1 co. 668 della legge 147/2013 e dei servizi accessori connessi.  

La stessa A.Se.R SpA, in esecuzione alla deliberazione assunta dal proprio Consiglio di 

Amministrazione in data 14/11/2016, con la presente lettera indice procedura negoziata ai sensi 

dell’art. 36 comma 2 lett. b), per l’affidamento in concessione dei servizi indicati in oggetto, 

dando altresì atto di invitare alla medesima procedura tutti i soggetti risultati idonei ad esito 

della suddetta indagine esplorativa. 

Tanto premesso, invita Codesta Impresa a presentare offerta per l’affidamento in 

concessione del servizio di riscossione ordinaria e coattiva della tariffa rifiuti ai sensi dell’art. 1 

co. 668 della legge 147/2013 e dei servizi accessori connessi, secondo le modalità indicate nel 

Disciplinare di gara e nel Capitolato d’oneri pubblicati sul sito www.aserspa.net che, anche se 

materialmente non allegati, costituiscono entrambi parte integrante ed essenziale della presente 

lettera di invito e si intendono qui integralmente richiamati. 

Il presente invito non costituisce riconoscimento, neppure implicito, in ordine alla 

sussistenza in capo alla spettabile ditta in indirizzo del possesso dei requisiti di partecipazione, è 

pertanto comunque fatta salva la possibilità per A.Se.R. di procedere alla esclusione del 

partecipante in ragione di cause ostative, anche se non rilevate o rilevabili durante lo 

svolgimento della procedura o intervenute successivamente alla conclusione della medesima, 

oltre che di non procedere ad aggiudicazione alcuna e non stipulare il contratto. 



 

Sede Legale 

Piazza Visconti, 24 
20017 Rho (MI) 
www.aserspa.net  
 
C.F. e P.IVA 04626760963 
Cap. Soc. Euro 1.000.000 i.v.  
Registro Imprese di Milano n. 
04626760963 

REA n. 1762031 

Sede  Direzionale  

e Amministrativa 

Via Martiri della Libertà, 4   
20017 Rho (MI) 
tel. +39.02.939989.1  
fax +39.02.93998971  
segreteria@aserspa.net 
amministrazione@aserspa.net  

 

Servizio Tecnico 

Via Martiri della Libertà, 4  
20017 Rho (MI) 
fax +39.02.93998970 

 serviziotecnico@aserspa.net 

Servizio Clienti   

Via De Amicis, 1 

20017 Rho (MI) 

fax +39.02.93998972  

infotariffa@aserspa.net 

 

 

Il trattamento dei dati avverrà nel rispetto di quanto previsto dal D.Lgs. n. 196/2003, il 

titolare del trattamento dei dati è A.Se.R SpA, in persona del legale rappresentante pro 

tempore. 

Il Responsabile unico del procedimento è il Direttore Operativo di A.Se.R Tommaso Di 

Paolo.  

Per ulteriori informazioni gli interessati possono rivolgersi all’ufficio Affari Legali di A.Se.R 

SpA: e-mail lacroce@aserspa.net; tel. 02/93998944; PEC legale@pec.aserspa.net.  

Distinti saluti, 

A.Se.R. SpA 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Tommaso DI PAOLO 

 

 


